
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  SV Heiligenhaus S

I II III IV V VI Punkte
10 12 16 6 13 17

25

2
13
25

3
14

4
15

6
16

7
18

9
20 Auszeit

Ende
13:21 B  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte
16 22 11 8 4 13

1545 24
8:13 11:16

╳

8
15

1
9

3
10

4
11

6
13

7
14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte
16 22 11 8 4 13

1324
8:15

0
8

1
9

2
12

3
13

5 6
Auszeit

1:5

Ende
13:40 A  SV Heiligenhaus R

I II III IV V VI Punkte
17 10 12 16 6 13

2511
21:11

╳

12
1
17

6
21

7
22

8
25

10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:43 A  SV Heiligenhaus S

I II III IV V VI Punkte
10 14 16 11 13 17

25

0
20

1
21

6
24

8
25

9 18
Auszeit

20:10

Ende
14:00 B  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte
16 4 11 8 13 24

1321
4:7

╳

8
1
10

2
12

4
13

5 7
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Männer
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A  SV Heiligenhaus vs. TB Osterfeld III B
Spiel 14 22.10.2023 12:15 Uhr

Sporthalle Werden
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A  SV Heiligenhaus 11/14
5 Juhnke, Kai-Philipp X
6 Göbels, Markus X

10 Schegene, Uwe X
11 Voß, Oliver X
12 Höhne, Christian X
13 Kniprath, Oliver X
14 Ejdys, Grzegorz Mari… X
15 Goßmann, Fabian
16 Köster, Torben X
17 Vorbau, Andreas X
19 Grigoleit, Markus
A  Libero
5 Juhnke, Kai-Philipp X
A  Offizielle
T Werntges, Lisa E

C

B  TB Osterfel… 9/14

4 Erdogan, Halil-Cem X
8 Witek, OliverJoel X

11 Humm, Moritz X
13 Borowczak, Jarno X
16 Humm, Felix X
21 Schmidt, Harald X
22 Köttig, Lennart X
24 Isibor, Jacob X
45 Jäschke, Dominik X

B  Libero

B  Offizielle

T Kuhlmann , Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV

Heiligenhaus
TB Osterfel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 66 15 0 2 0
0 1 1 25 2 16 13 0 1 1
1 0 1 25 3 17 13 0 1 0

4
5

1 1 3 75 99 41 0 4 1
Start: 12:15 Ende: 14:00 Dauer: 1:45

Sieger: SV Heiligenhaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mahnert Lueg, Paul 1
2 Heimerdinger, Frederik 2

Schr. Heval Demhat, Korkmaz
Assist. Sproll, Jonas
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