

Bezirksliga 9 Männer

Männer

(A) SV Heiligenhaus vs. TB Osterfeld III (B)

Spiel 14

22.10.2023 12:15 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2 3 4 6 7 9	25	16 22 11 8 4 13 24 8:15 13 17 10 12	V V Punkte
Spielern. T Z 10 12 10 0 13 17 Z 25	25	24 8:15	11 25 21:11 25
	8:13	8:15	21:11
	Szeit X 1 3 4 6 7 8 9 10 11 13 14 Auszeit 2		8 10
1. 5. 2 3 4 6 7 9		0 1 2 3 5 6 Auszeit X 1 6 7 3 9 12 13 6 Auszeit 12 17 21 2	8 10 Auszeit
		B 9 12 13	AUSTRIT
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 2. 2. 3. 14 15 16 7 18 20 Ausze		1:5	Auszeit Auszeit
S Start 13:43 A SV Heiligenhaus S	S Ende B TB Osterfel R	I II III IV V VI Punkte I II III	IV V VI Punkte
Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkt		i ii iii iv v vi rainto i ii iii	The state of the s
	16 4 11 8 13 24		
Spielernr. T 10 14 16 11 13 17 25 25			
spieler Spielstand	4:7		
1. 5. 3 0 1 6 8 9 18 Ausze	szeit R 10 12 4 5 7 Auszeit	Auszeit	Auszeit
runden 3. 7.		, addition	, add and a second
4. 8.	0:10		
Aufschlagfolge Startaufstellung	nkte I II III IV V VI Punkte I	A) SV Heiligenhaus II III IV V VI Punkte 5 Juhnke, Kai-Philipp 6 Göbels, Markus	11/14 B TB Osterfel 9/14
Spielernr.		10 Schegene, Uwe 11 Voß, Oliver	X 8 Witek, OliverJoel X X 11 Humm, Moritz X
Auswechsel-spieler Spieletand Z		11 Vois, Oliver 12 © Höhne, Christian	X 13 Borowczak, Jarno X
Spielstand Spielstand		13 Kniprath, Oliver	X 16 © Humm, Felix X
1. 5. Ausze	szeit Auszeit	14 Ejdys, Grzegorz Mari	X 21 Schmidt, Harald X
Aufschlag- runden 3. 7. 5	SZCII AUSZCII	15 Goßmann, Fabian	22 Köttig, Lennart X
4. 8.		16 Köster, Torben 17 Vorbau, Andreas	X 24 Isibor, Jacob X X 45 Jäschke, Dominik X
Sanktionen	Bemerkungen	Ergebnisse 19 Grigoleit, Markus	
V B H D A/B Satz Spielstand	Demerkungen	(A) Libere	B Libero
		Heiligenhaus TB Osterfel (B) 5 Juhnke, Kai-Philipp	X
		A W G P Satz Dauer P G W A A Offizielle	B Offizielle
		0 0 1 25 1 66 15 0 2 0 0 1 1 25 2 16 13 0 1 1	E T Kuhlmann , Tobias E
		1 0 1 25 3 17 13 0 1 0 4 5 5 5 5 7 7 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8	

Schiedsgericht Linienrichter

1 Mahnert Lueg, Paul 1
2 Heimerdinger, Frederik 2
Schr. Heval Demhat, Korkmaz

Assist. Sproll, Jonas

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP